

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工 事 名 : R7警交 元町交差点ほか交通信号機改良工事

工 事 箇 所 : 徳島市元町一丁目24番地先ほか

工 期 :

設 計 金 額 : ¥ 23,598,300

#### 工事総括表

名 称	摘要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特 定 工 事						
県単独工事	○	1	式		23,598,300	
配当替工事						
合 計					23,598,300	

#### 内 訳 書

名 称	摘要	金 額	備 考
1 機 器 費	1 式	6,838,000	
2 直接工事費	1 式	6,263,989	
3 共通仮設費	1 式	1,346,000	(2)× 21.49 %
4 現場管理費	1 式	4,414,000	(2+3)× 58.01 %
5 一般管理費	1 式	2,591,011	(2+3+4)× 21.55 %
工 事 価 格		21,453,000	
消費税相当額		2,145,300	10 %
合 計		23,598,300	

明細書総括表

設計No.	交 差 点 名	機 器 費	直 接 工 事 費				計
			材 料 費	労 務 費	運 搬 費	交通誘導費	
7207-253	元町	147,000	1,642	127,361	0	5,943	281,946
7207-254	観音寺	1,156,000	169,603	497,177	0	23,772	1,846,552
7207-255	阿波銀国府支店前	1,098,000	134,788	478,277	0	23,772	1,734,837
7207-256	上鮎喰橋西詰	28,000	90,412	153,140	0	11,886	283,438
7207-257	府中西	1,040,000	166,600	519,661	0	23,772	1,750,033
7207-258	石井中・駅前通り	56,000	107,999	295,602	0	23,772	483,373
7207-259	浦庄小学校校入口	28,000	69,910	150,494	0	11,886	260,290
7207-260	白鳥	14,000	2,639	69,860	0	5,943	92,442
7207-261	尼寺	918,000	115,284	462,281	0	35,658	1,531,223
7207-262	王子通	28,000	40,094	145,107	0	11,886	225,087
7207-263	石井郵便局西	28,000	4,281	139,721	0	11,886	183,888
7207-264	下浦駅南・浦庄東	322,000	38,380	295,602	0	23,772	679,754
7207-265	鳥坂	793,000	131,151	366,193	0	25,753	1,316,097
7207-266	キャーエイ石井店南・農大入口	56,000	70,192	290,215	0	23,772	440,179
7207-267	諏訪入口	28,000	70,908	153,140	0	11,886	263,934
7207-268	内谷入口	1,098,000	169,603	437,541	0	23,772	1,728,916
計		6,838,000	1,383,486	4,581,372	0	299,131	13,101,989
			6,263,989				

## 明細書

(設計書No.7207 - 253 )

場所 001-元町

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩道橋固定金具	1	個	147,000	147,000	300Φ
機器小計					147,000	
2 材料費						
電線	CVV 2φ× 4C	7	m	230	1,610	
雑材料		1	式		32	
材料費小計					1,642	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面灯のみ	1	灯	40,104	40,104	
信号灯器撤去	車両片面灯のみ・処分	1	灯	8,020	8,020	
信号灯器取付	車両矢	1	灯	33,089	33,089	同時施工
信号灯器撤去	車両矢・再使用	1	灯	16,544	16,544	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	1	個	18,000	18,000	
廃棄処分費	車両用灯器	1	灯	5,540	5,540	
雑工事		1	式		6,064	
労務費小計					127,361	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		1	灯	3,962	3,962	
車両用灯器撤去		1	灯	1,981	1,981	
交通誘導費小計					5,943	
明細書合計					281,946	

## 明細書

(設計書No.7207 - 254 )

場所 014-観音寺

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
信号灯器	車両片面1.5M (LED)	2	灯	202,000	404,000	250Φ・フット`無
信号灯器	車両両面2.5M (LED)	2	灯	376,000	752,000	250Φ・フット`無
機器小計					1,156,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	30,210	30,210	
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	2	個	35,110	70,220	
端子箱	強電用 差込式 3 0 T	1	個	55,210	55,210	
電線	CVV 2#× 4C	42	m	230	9,660	
配管材料	車両立下	1	式	978	978	
雑材料		1	式		3,325	
材料費小計					169,603	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面	2	灯	50,706	101,412	
信号灯器撤去	車両片面・処分	2	灯	10,141	20,282	
信号灯器取付	車両両面	2	灯	69,804	139,608	
信号灯器撤去	車両両面・再使用	2	灯	34,902	69,804	
車両感知器取付	遠赤7-λ・1波ヘッドのみ	1	基	37,864	37,864	同時施工
車両感知器撤去	遠赤7-λ・1波ヘッドのみ・再使用	1	基	18,932	18,932	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	3	個	18,000	54,000	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	20,520	20,520	
廃棄処分費	車両用灯器	2	灯	5,540	11,080	
雑工事		1	式		23,675	
労務費小計					497,177	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		4	灯	3,962	15,848	
車両用灯器撤去		4	灯	1,981	7,924	
交通誘導費小計					23,772	
明細書合計					1,846,552	

## 明細書

(設計書№.7207 - 255 )

場所 027-阿波銀国府支店前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
信号灯器	車両片面1.5M (LED)	2	灯	202,000	404,000	250Φ・フット〃無
信号灯器	車両両面2.0M (LED)	1	灯	318,000	318,000	250Φ・フット〃無
信号灯器	車両両面2.5M (LED)	1	灯	376,000	376,000	250Φ・フット〃無
機器小計					1,098,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式12T	1	個	30,210	30,210	
端子箱	強電用 差込式20T	1	個	35,110	35,110	
端子箱	強電用 差込式30T	1	個	55,210	55,210	
電線	CVV 20× 4C	42	m	230	9,660	
配管材料	車両立下	2	式	978	1,956	
雑材料		1	式		2,642	
材料費小計					134,788	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面	2	灯	50,706	101,412	
信号灯器撤去	車両片面・処分	2	灯	10,141	20,282	
信号灯器取付	車両両面	2	灯	69,804	139,608	
信号灯器撤去	車両両面・再使用	2	灯	34,902	69,804	
車両感知器取付	超音波7-4・1波ヘッドのみ	1	基	37,864	37,864	同時施工
車両感知器撤去	超音波7-4・1波ヘッドのみ・再使用	1	基	18,932	18,932	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	2	個	18,000	36,000	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	20,520	20,520	
廃棄処分費	車両用灯器	2	灯	5,540	11,080	
雑工事		1	式		22,775	
労務費小計					478,277	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		4	灯	3,962	15,848	
車両用灯器撤去		4	灯	1,981	7,924	
交通誘導費小計					23,772	
明細書合計					1,734,837	

## 明細書

(設計書No.7207 - 256 )

場所 033-上鮎喰橋西詰

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	片面固定金具	2	個	14,000	28,000	
機器小計					28,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	30,210	30,210	
端子箱	強電用 差込式 3 0 T	1	個	55,210	55,210	
電線	CVV 2φ× 4C	14	m	230	3,220	
雑材料		1	式		1,772	
材料費小計					90,412	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面灯のみ	2	灯	40,104	80,208	
信号灯器撤去	車両片面灯のみ・処分	2	灯	8,020	16,040	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	1	個	18,000	18,000	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	20,520	20,520	
廃棄処分費	車両用灯器	2	灯	5,540	11,080	
雑工事		1	式		7,292	
労務費小計					153,140	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		2	灯	3,962	7,924	
車両用灯器撤去		2	灯	1,981	3,962	
交通誘導費小計					11,886	
明細書合計					283,438	

## 明細書

(設計書№.7207 - 257 )

場所 036-府中西

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	車両片面1.5M (LED)	2	灯	202,000	404,000	250Φ・フット`無
信号灯器	車両両面2.0M (LED)	2	灯	318,000	636,000	250Φ・フット`無
機器小計					1,040,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	2	個	30,210	60,420	
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	1	個	35,110	35,110	
端子箱	強電用 差込式 3 0 T	1	個	55,210	55,210	
電線	CVV 2#× 4C	42	m	230	9,660	
配管材料	車両立下	3	式	978	2,934	
雑材料		1	式		3,266	
材料費小計					166,600	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面	2	灯	50,706	101,412	
信号灯器撤去	車両片面・処分	2	灯	10,141	20,282	
信号灯器取付	車両両面	2	灯	69,804	139,608	
信号灯器撤去	車両両面・再使用	2	灯	34,902	69,804	
車両感知器取付	超音波7-λ・1波ヘッドのみ	1	基	37,864	37,864	同時施工
車両感知器撤去	超音波7-λ・1波ヘッドのみ・再使用	1	基	18,932	18,932	
車両感知器取付	超音波1波ヘッドのみ	1	基	7,138	7,138	同時施工
車両感知器撤去	超音波1波ヘッドのみ・再使用	1	基	3,569	3,569	
車両感知器取付	遠赤ヘッドのみ	1	基	7,138	7,138	同時施工
車両感知器撤去	遠赤ヘッドのみ・再使用	1	基	3,569	3,569	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	3	個	18,000	54,000	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	20,520	20,520	
廃棄処分費	車両用灯器	2	灯	5,540	11,080	
雑工事		1	式		24,745	
労務費小計					519,661	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		4	灯	3,962	15,848	
車両用灯器撤去		4	灯	1,981	7,924	
交通誘導費小計					23,772	
明細書合計					1,750,033	



## 明細書

(設計書No.7207 - 258 )

場所 127-石井中・駅前通り

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	片面固定金具	4	個	14,000	56,000	
機器小計					56,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	2	個	30,210	60,420	
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	1	個	35,110	35,110	
電線	CVV 2φ× 4C	28	m	230	6,440	
配管材料	車両立下	4	式	978	3,912	
雑材料		1	式		2,117	
材料費小計					107,999	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面灯のみ	4	灯	40,104	160,416	
信号灯器撤去	車両片面灯のみ・処分	4	灯	8,020	32,080	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	3	個	18,000	54,000	
廃棄処分費	車両用灯器	4	灯	5,540	22,160	
雑工事		1	式		14,076	
労務費小計					295,602	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		4	灯	3,962	15,848	
車両用灯器撤去		4	灯	1,981	7,924	
交通誘導費小計					23,772	
明細書合計					483,373	

## 明細書

(設計書№.7207 - 259 )

場所 128-浦庄小学校入口

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	片面固定金具	2	個	14,000	28,000	
機器小計					28,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	30,210	30,210	
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	1	個	35,110	35,110	
電線	CVV 2φ× 4C	14	m	230	3,220	
雑材料		1	式		1,370	
材料費小計					69,910	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面灯のみ	2	灯	40,104	80,208	
信号灯器撤去	車両片面灯のみ・処分	2	灯	8,020	16,040	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	2	個	18,000	36,000	
廃棄処分費	車両用灯器	2	灯	5,540	11,080	
雑工事		1	式		7,166	
労務費小計					150,494	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		2	灯	3,962	7,924	
車両用灯器撤去		2	灯	1,981	3,962	
交通誘導費小計					11,886	
明細書合計					260,290	

## 明細書

(設計書№.7207 - 260 )

場所 129-白鳥

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	片面固定金具	1	個	14,000	14,000	
機器小計					14,000	
2 材料費						
電線	CVV 2φ× 4C	7	m	230	1,610	
配管材料	車両立下	1	式	978	978	
雑材料		1	式		51	
材料費小計					2,639	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面灯のみ	1	灯	40,104	40,104	
信号灯器撤去	車両片面灯のみ・処分	1	灯	8,020	8,020	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
廃棄処分費	車両用灯器	1	灯	5,540	5,540	
雑工事		1	式		3,326	
労務費小計					69,860	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		1	灯	3,962	3,962	
車両用灯器撤去		1	灯	1,981	1,981	
交通誘導費小計					5,943	
明細書合計					92,442	

## 明細書

(設計書No.7207 - 261 )

場所 132-尼寺

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	車両片面1.5M (LED)	2	灯	202,000	404,000	250Φ・フット`無
信号灯器	車両片面灯のみ (LED)	4	灯	116,000	464,000	250Φ・フット`無
信号灯器	片面固定金具	2	個	14,000	28,000	250φ用
信号灯器	両面固定金具	1	個	22,000	22,000	250Φ用
機器小計					918,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	30,210	30,210	
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	2	個	35,110	70,220	
電線	CVV 2φ× 4C	42	m	230	9,660	
配管材料	車両立下	3	式	978	2,934	
雑材料		1	式		2,260	
材料費小計					115,284	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面	2	灯	50,706	101,412	
信号灯器撤去	車両片面・処分	2	灯	10,141	20,282	
信号灯器取付	車両片面灯のみ	4	灯	40,104	160,416	
信号灯器撤去	車両片面灯のみ・再使用	4	灯	20,052	80,208	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	3	個	18,000	54,000	
廃棄処分費	車両用灯器	2	灯	5,540	11,080	
雑工事		1	式		22,013	
労務費小計					462,281	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		6	灯	3,962	23,772	
車両用灯器撤去		6	灯	1,981	11,886	
交通誘導費小計					35,658	
明細書合計					1,531,223	

## 明細書

(設計書No.7207 - 262 )

場所 133-王子通

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	片面固定金具	2	個	14,000	28,000	
機器小計					28,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 20T	1	個	35,110	35,110	
電線	CVV 2φ×4C	14	m	230	3,220	
配管材料	車両立下	1	式	978	978	
雑材料		1	式		786	
材料費小計					40,094	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面灯のみ	2	灯	40,104	80,208	
信号灯器撤去	車両片面灯のみ・処分	2	灯	8,020	16,040	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	1	個	18,000	18,000	
廃棄処分費	車両用灯器	2	灯	5,540	11,080	
雑工事		1	式		6,909	
労務費小計					145,107	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		2	灯	3,962	7,924	
車両用灯器撤去		2	灯	1,981	3,962	
交通誘導費小計					11,886	
明細書合計					225,087	

## 明細書

(設計書No.7207 - 263 )

場所 137-石井郵便局西

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	片面固定金具	2	個	14,000	28,000	
機器小計					28,000	
2 材料費						
電線	CVV 2φ× 4C	14	m	230	3,220	
配管材料	車両立下	1	式	978	978	
雑材料		1	式		83	
材料費小計					4,281	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面灯のみ	2	灯	40,104	80,208	
信号灯器撤去	車両片面灯のみ・処分	2	灯	8,020	16,040	
端子箱結線	(差込式)既設改良	2	個	12,870	25,740	
廃棄処分費	車両用灯器	2	灯	5,540	11,080	
雑工事		1	式		6,653	
労務費小計					139,721	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		2	灯	3,962	7,924	
車両用灯器撤去		2	灯	1,981	3,962	
交通誘導費小計					11,886	
明細書合計					183,888	

## 明細書

(設計書№.7207 - 264 )

場所 141-下浦駅南・浦庄東

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	片面固定金具	2	個	14,000	28,000	
信号灯器	歩道橋固定金具	2	個	147,000	294,000	300Φ
機器小計					322,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	30,210	30,210	
電線	CVV 2φ× 4C	28	m	230	6,440	
配管材料	車両立下	1	式	978	978	
雑材料		1	式		752	
材料費小計					38,380	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面灯のみ	4	灯	40,104	160,416	
信号灯器撤去	車両片面灯のみ・処分	4	灯	8,020	32,080	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	2	個	18,000	36,000	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,870	12,870	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	1	個	18,000	18,000	
廃棄処分費	車両用灯器	4	灯	5,540	22,160	
雑工事		1	式		14,076	
労務費小計					295,602	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		4	灯	3,962	15,848	
車両用灯器撤去		4	灯	1,981	7,924	
交通誘導費小計					23,772	
明細書合計					679,754	

## 明細書

(設計書No.7207 - 265 )

場所 142-鳥坂

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
信号灯器	車両片面1.5M (LED)	1	灯	221,000	221,000	250Φ・青筒フット
信号灯器	車両両面1.5M (LED)	1	灯	318,000	318,000	250Φ・フット無
信号灯器	車両片面灯のみ (LED)	2	灯	116,000	232,000	250Φ・フット無
信号灯器	両面固定金具	1	個	22,000	22,000	250Φ用
機器小計					793,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式12T	1	個	30,210	30,210	
端子箱	強電用 差込式20T	1	個	35,110	35,110	
端子箱	強電用 差込式30T	1	個	55,210	55,210	
電線	CVV 2×4C	35	m	230	8,050	
雑材料		1	式		2,571	
材料費小計					131,151	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面	1	灯	50,706	50,706	
信号灯器撤去	車両片面・処分	2	灯	10,141	20,282	
信号灯器取付	車両両面	1	灯	69,804	69,804	
信号灯器取付	車両片面灯のみ	2	灯	40,104	80,208	
信号灯器撤去	車両片面灯のみ・再使用	3	灯	20,052	60,156	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	2	個	18,000	36,000	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	20,520	20,520	
廃棄処分費	車両用灯器	2	灯	5,540	11,080	
雑工事		1	式		17,437	
労務費小計					366,193	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		4	灯	3,962	15,848	
車両用灯器撤去		5	灯	1,981	9,905	
交通誘導費小計					25,753	
明細書合計					1,316,097	



## 明細書

(設計書№.7207 - 266 )

場所 145-キョーエイ石井店南・農大入口

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	片面固定金具	4	個	14,000	56,000	
機器小計					56,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	2	個	30,210	60,420	
電線	CVV 2φ× 4C	28	m	230	6,440	
配管材料	車両立下	2	式	978	1,956	
雑材料		1	式		1,376	
材料費小計					70,192	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面灯のみ	4	灯	40,104	160,416	
信号灯器撤去	車両片面灯のみ・処分	4	灯	8,020	32,080	
端子箱結線	(差込式)既設改良	2	個	12,870	25,740	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	2	個	18,000	36,000	
廃棄処分費	車両用灯器	4	灯	5,540	22,160	
雑工事		1	式		13,819	
労務費小計					290,215	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		4	灯	3,962	15,848	
車両用灯器撤去		4	灯	1,981	7,924	
交通誘導費小計					23,772	
明細書合計					440,179	

## 明細書

(設計書№.7207 - 267 )

場所 147-諏訪入口

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	片面固定金具	2	個	14,000	28,000	
機器小計					28,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	30,210	30,210	
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	1	個	35,110	35,110	
電線	CVV 2φ× 4C	14	m	230	3,220	
配管材料	車両立下	1	式	978	978	
雑材料		1	式		1,390	
材料費小計					70,908	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面灯のみ	2	灯	40,104	80,208	
信号灯器撤去	車両片面灯のみ・処分	2	灯	8,020	16,040	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	1	個	18,000	18,000	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	20,520	20,520	
廃棄処分費	車両用灯器	2	灯	5,540	11,080	
雑工事		1	式		7,292	
労務費小計					153,140	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		2	灯	3,962	7,924	
車両用灯器撤去		2	灯	1,981	3,962	
交通誘導費小計					11,886	
明細書合計					263,934	

## 明細書

(設計書No.7207 - 268 )

場所 161-内容入口

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	車両片面1.5M (LED)	2	灯	202,000	404,000	250Φ・フット`無
信号灯器	車両両面1.5M (LED)	1	灯	318,000	318,000	250Φ・フット`無
信号灯器	車両両面2.5M (LED)	1	灯	376,000	376,000	250Φ・フット`無
機器小計					1,098,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	30,210	30,210	
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	2	個	35,110	70,220	
端子箱	強電用 差込式 3 0 T	1	個	55,210	55,210	
電線	CVV 2φ× 4C	42	m	230	9,660	
配管材料	車両立下	1	式	978	978	
雑材料		1	式		3,325	
材料費小計					169,603	
3 労務費						
信号灯器取付	車両片面	2	灯	50,706	101,412	
信号灯器撤去	車両片面・処分	2	灯	10,141	20,282	
信号灯器取付	車両両面	2	灯	69,804	139,608	
信号灯器撤去	車両両面・再使用	2	灯	34,902	69,804	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	3	個	18,000	54,000	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	20,520	20,520	
廃棄処分費	車両用灯器	2	灯	5,540	11,080	
雑工事		1	式		20,835	
労務費小計					437,541	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両用灯器取付		4	灯	3,962	15,848	
車両用灯器撤去		4	灯	1,981	7,924	
交通誘導費小計					23,772	
明細書合計					1,728,916	